ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 126/1358-4
с. Толбазы

О создании рабочей группы территориальной избирательной комиссии
по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и
действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц,

при проведении выборов депутата Совета сельского поселения
Михайловский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан
8 ноября 2020 года

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики
Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Создать рабочую группу территориальной избирательной комиссии
по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и
действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц, при
проведении выборов, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации  муниципального района Аургазинский район Республики
Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии А.Н. Худайбердина.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

______________

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

______________

А.А. Герасимов

 Приложение

решением территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Аургазинский район
Республики Башкортостан

от 21 августа 2020 года № 126/1358-4

Состав Рабочей группы
территориальной избирательной комиссии по предварительному

рассмотрению жалоб, обращений на решения и действия
(бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц

при проведении выборов депутата Совета сельского поселения
Михайловский сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан

8 ноября 2020 года

Руководитель Рабочей
группы

- Хабибуллина Елена Александровна –
заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

Заместитель руководителя
Рабочей группы

- Герасимов Алексей Александрович –
секретарь территориальной избирательной
комиссии

Члены Рабочей группы - Гайсина Нафиса Хамзиевна – член
территориальной избирательной комиссии

 - Кидрасов Рамиль Наилович – член
территориальной избирательной комиссии